۱- مر حوم اللهبیار صالح در سال ۱۳۱۵ هجری قمری دیده به جهان گشود و هنگام مرگ ۸۵سال عمر کرده بود.

۲- تحصیلات مقدماتی و زبان فرانسه و عربی را در مدرسه علمیه کاشان به پایان رسانیدند و سپس به تهران آمدند و تا آن زمان به زبان انگلیسی آشنایی نداشتند.

۳- در سال ۱۹۱۴ میلادی (۱۲۹۳ شمسی) وارد کالج امریکایی‌ها(دربستان البرز) شدند و کلاس‌های هفتم، هشتم و نهم را یک ساله به اتمام و با احراز شاگرداولی دوره دوم متوسطه را در طول سه سال با حفظ نمره اولی در سال ۱۹۱۸ (۱۲۹۷ شمسی) به پایان رساندند. آقای صالح سالیان دراز و حتی تا این اواخر رئیس جامعه فارغ‌التحصیلان کالج البرز بودند و از همدرسه‌های ایشان مر حوم علی‌اصغر حکمت، وزیر سابق فرهنگ بود که چون هر دو به مقام وزارت رسیدند.